Протокол № 41

                заседания рабочей группы проекта «Зеленой школы».

Дата:02.09.2024 г.

В собрании приняли участия члены рабочей группы.

Учителя:  Фрейман А.,Кангер Ю, Береснева Е. , Баланина И., Панова А., Фридман В,
Ярмоленко Е., Маловская Е, Егорова Н.

Ученики :  Власов Р., Фокин В.,  Иванов Р.,Кирим Е,  Рыбаков Е., Романов М.

Повестка дня:

1.​ Утвреждение плана  работы на 2024-2025  учебный год.

По первому вопросу выступила Фрейман А. Онп поблагодарила членов рабочей группы за

проделанную работу по составлению плана.

 Решение. Утвердить план рабочей группы на 2024-2025 учебный год

Секретарь  Власов Р.